
 

平成 30 年 6月吉日 

お取引先各位  

 

名古屋オフィス移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は、名古屋オフィスを移転することとなり、下記のとおり平成30年 6月 13日（火）

より新オフィス（名古屋市中区錦）にて業務を開始する運びとなりました。 

これを機に、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力をしてまいる所存でございます。 

今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもって、ご案内かたがたご挨拶申し上げます。 
敬具 

 

株式会社 アットストリーム 
代表取締役 大工舎 宏 

記 
 

【新 住 所】〒460-0003 愛知県名古屋市中区錦 2-4-3 錦パークビル 7階 

電話. 050-3733-6913  FAX. 050-3733-6915 ※電話番号、FAX 番号は変更ございません 

    （旧住所：〒450-0002 愛知県名古屋市中村区名駅 4-6-23 名古屋第三堀内ビル 9階） 

 

【業務開始日】平成 30 年 6月 13 日（火） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

市営地下鉄鶴舞線 桜通線「丸の内」駅(5 出口)：徒歩１分 

以上 


